
 
Decyzja nr 35 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 5 listopada 2021 r.  

 

w sprawie powołania komisji stypendialnej 

ds. studentów i doktorantów studiów doktoranckich 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.)  w zw. z § 3 ust. 2 Zarządzenia nr 30 Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 września 2019 r. w sprawie Regulaminu świadczeń dla 

studentów Uniwersytetu w Białymstoku z późn. zm., oraz Komunikatem nr 8 Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 września 2019 roku w sprawie odpowiedniego 

stosowania Zarządzenia nr 30 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku do doktorantów studiów 

doktoranckich, którzy rozpoczęli studia doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję, na okres od dnia 15 grudnia 2021 r. do dnia 14 grudnia 2022 r., komisję stypendialną 

ds. studentów i doktorantów studiów doktoranckich w następującym składzie: 

 

Przewodniczący:    dr Dominik Jakub Kościuk  

Zastępcy przewodniczącego:  

dr hab. Anetta Borkowska 

dr hab. Edyta Monika Nalewajko-Sieliwoniuk 

 dr hab. Anna Gardocka-Jałowiec, prof. UwB 

 dr Ewa Barbara Lewicka-Mroczek 

 dr Cezary Jan Walczyk 

 dr hab. Marzena Liedke, prof. UwB 

 dr Aneta Sliżewska 

dr hab. Tomasz Bajkowski, prof. UwB 

 dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 

 dr hab. Bartosz Piotr Kuźniarz 

 dr Jarosław Kotowicz 

 dr Maciej Białous   

 dr Karolina Wierel 

 dr Mariusz Citkowski 

 dr Elżbieta Majewska 

dr hab. Krystyna Barbara Szelągowska, prof. UwB 

dr hab. Dariusz Maciej Satuła, prof. UwB 

 dr hab. Iwona Sierocka, prof. UwB 

dr hab. Ryta Iwona Dziemianowicz, prof. UwB 

dr hab. Katarzyna Sawicka-Mierzyńska 
 

 



§ 2 

Zespół stypendialny Wydziału Biologii:     

przewodniczy:  

dr hab. Anetta Borkowska – zastępca przewodniczącego komisji stypendialnej 

członkowie: 

mgr Tomasz Suchowolec 

Aleksandra Wiśniewska 

  Sylwia Mikłosz 

Daniel Kozikowski 

  Michał Zalesko 

  Patrycja Puszko 
  

Zespół stypendialny Wydziału Chemii:   

przewodniczy:  

dr hab. Edyta Monika Nalewajko-Sieliwoniuk– zastępca przewodniczącego komisji 

stypendialnej 

            członkowie: 

            mgr Magdalena Leśnik 

            Weronika Straszecka  

            Maciej Malinowski 

            Karolina Szum 

            Jędrzej Jankowski 

            Piotr Grzegorz Sykut 

 

Zespół stypendialny Wydziału Ekonomii i Finansów: 

  przewodniczy:  

dr hab. Anna Gardocka-Jałowiec, prof. UwB – zastępca przewodniczącego komisji 

stypendialnej 

członkowie: 

mgr Marta Kosińska 

Tomasz Billewicz 

Marcin Misarko 

Jakub Paczoszka 

Weronika Sołtys 

Magdalena Biedrzycka 

Magdalena Frejman 
 

Zespół stypendialny Wydziału Filologicznego:   

 przewodniczy:   

dr Ewa Barbara Lewicka-Mroczek - zastępca przewodniczącego komisji stypendialnej 

            członkowie: 

            mgr Anna Szawel 

            Przemysław Chlebiej  

            Piotr Kacprzak 

            Weronika Gaińska 

            Dawid Raczko 

            Aleksandra Adasiewicz 

 



Zespół stypendialny Wydziału Fizyki:   

 przewodniczy:  

 dr Cezary Jan Walczyk - zastępca przewodniczącego komisji stypendialnej 

  członkowie: 

             mgr Elżbieta Fiedoruk 

            Przemysław Pytel 

           Sebastian Sadowski 

            Natalia Jaroś 
 

Zespół stypendialny  Wydziału Historii i Stosunków Międzynarodowych:  

 przewodniczy:  

dr hab. Marzena Liedke, prof. UwB – zastępca przewodniczącego komisji stypendialnej 

 członkowie: 

            mgr Paulina Zawistowska 

  Daniel Jasielczuk 

Kinga Roszkowska 

             Kacper Jung 

 Izabela Fiedorczuk 

            Joanna Hryniewicka 
  

Zespół stypendialny Wydziału Matematyki:   

 przewodniczy:  

 dr Aneta Sliżewska – zastępca przewodniczącego komisji stypendialnej 

            członkowie: 

            Katarzyna Grygorczuk 

            Kinga Koziak 

            Patrycja Nasuta 

            Marta Zielińska 

            Sylwia Sienkiewicz 

            Hanna Łozdowska 

 

Zespół stypendialny  Wydziału Nauk o Edukacji:    

 przewodniczy:  

dr hab. Tomasz Bajkowski, prof. UwB – zastępca przewodniczącego komisji 

stypendialnej 

członkowie: 

mgr Anna Marta Dziejma 

            mgr Magdalena Jarosz 

 Natalia Firysiuk 

 Wiktoria Jabłońska 

Kinga Wołos 

Aleksandra Kalinowska 

Anna Pruszyńska 

Gabriela Tomaszuk 

 

Zespół stypendialny  Wydziału Prawa:     

 przewodniczy:  

 dr hab. Artur Olechno, prof. UwB – zastępca przewodniczącego komisji stypendialnej 

 członkowie: 



 mgr Adrianna Ciborowska-Gudewicz 

    mgr Magdalena Krysiuk 

 Karol Czaczkowski 

 Wiktoria Tarasiewicz  

 Dominika Litwińczuk 

 Michalina Silwonik 

  Piotr Jakubowicz 

 Jakub Mroczkowski 
 

Zespół stypendialny Instytutu Filozofii:   

 przewodniczy:  

 dr hab. Bartosz Piotr Kuźniarz – zastępca przewodniczącego komisji stypendialnej 

            członkowie:  

            mgr Ewa Demianiuk-Skurska   

           Karolina Dźwilewska 

            Emilia Zawadzka 

            Julia Winnicka 
 

Zespół stypendialny Instytutu Informatyki:  

 przewodniczy:  

 dr Jarosław Kotowicz – zastępca przewodniczącego komisji stypendialnej 

 członkowie: 

Katarzyna Grygorczuk 

Bartosz Wiśniewski 

  Przemysław Wołczacki 

Karolina Szczegielnial 
 

Zespół stypendialny  Instytutu Socjologii:     

przewodniczy:  

 dr Maciej Białous – zastępca przewodniczącego komisji stypendialnej 

 członkowie: 

 mgr Justyna Łajewska 

 Ewa Stachurska 

 Teresa Muzalewska 

 Piotr Jabłonowski 
 

Zespół stypendialny  Instytutu Studiów Kulturowych:     

przewodniczy:  

 dr Karolina Wierel – zastępca przewodniczącego komisji stypendialnej 

 członkowie: 

 mgr Ewa Czykwin 

 Patryk Bołtryk 

  Marcin Zieniewicz 

  Igor Mogielnicki 
 

Zespół stypendialny Instytutu Zarządzania:   

przewodniczy:  

 dr Mariusz Citkowski – zastępca przewodniczącego komisji stypendialnej 

  



członkowie:  

 mgr Anna Bernacka 

 Ewa Ostapczuk  

 Natalia Brzozowska 

 Aleksandra Prokopczyk 
 

Zespół stypendialny Filii Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie, Wydziału Ekonomiczno-

Informatycznego:  

przewodniczy:  

 dr Elżbieta Majewska – zastępca przewodniczącego komisji stypendialnej 

 członkowie: 

 mgr Dominyka Belianaitė 

 Kornelija Kozlovskyté 

  Dariuš Podlipski 

 Agnieška Milto 

 Elžbieta Voleiko 
 

Zespół stypendialny studiów doktoranckich w dyscyplinie nauki biologiczne  

i w dyscyplinie nauki chemiczne:  

 przewodniczy: 

 dr hab. Anetta Borkowska – zastępca przewodniczącego komisji stypendialnej 

 członkowie:  

 mgr Magdalena Leśnik 

 mgr Sylwia Buczyńska 

 mgr Magdalena Raciborska 

 mgr Paweł Misiak 
 

Zespół stypendialny studiów doktoranckich w dyscyplinie ekonomia i finanse:  

 przewodniczy: 

dr hab. Ryta Iwona  Dziemianowicz, prof. UwB – zastępca przewodniczącego komisji 

stypendialnej 

członkowie: 

mgr Karolina Włodkowska 

mgr Dariusz Andrejuk 

mgr Izabela Sarosiek 

mgr Anna Mieleszko 
 

Zespół stypendialny studiów doktoranckich w dyscyplinie nauki fizyczne:  

 przewodniczy: 

dr hab. Dariusz Maciej Satuła, prof. UwB – zastępca przewodniczącego komisji 

stypendialnej     

członkowie: 

mgr Urszula Guzowska 

 mgr Michał Mieszczyński 

 mgr Łukasz Łabieniec 

 mgr Antoni Ignacy Frej 

 



Zespół stypendialny studiów doktoranckich humanistyczno-społecznych w dyscyplinach 

historia, filozofia i nauki socjologiczne:   

przewodniczy: 

dr hab. Krystyna Barbara Szelągowska, prof. UwB – zastępca przewodniczącego 

komisji stypendialnej 

 członkowie:  

 mgr Agnieszka Kulhawik 

 mgr Ewa Demianiuk-Skurska 

 dr Iwona Kulesza-Woroniecka   

mgr Anna Podlecka  

mgr Marta Kupczewska 

mgr Edyta Samojło  

  

Zespół stypendialny studiów doktoranckich w dyscyplinach językoznawstwo  

i literaturoznawstwo: 

 przewodniczy:  

dr hab. Katarzyna Sawicka-Mierzyńska  – zastępca przewodniczącego komisji 

stypendialnej 

 członkowie:  

 mgr Anna Szawel 

 mgr Marzena Radecka 

 mgr Justyna Wawrzyniuk 

 mgr Krzysztof Andruczyk 
 

Zespół stypendialny studiów doktoranckich w dyscyplinie nauki prawne: 

  przewodniczy: 

dr hab. Iwona Sierocka, prof. UwB – zastępca przewodniczącego komisji 

stypendialnej 

 członkowie:  

 mgr Katarzyna Kiercul 

 mgr Anna Maria Biernacka 

 mgr Karolina Góralczyk  

mgr Łukasz Presnarowicz  

mgr Paulina Zadykowicz  

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                 Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


